令和　  年　　 月　　 日
岩沼市教育委員会教育長　殿
申請者氏名：
住所：〒

電話：
資料の利用許可申請書
資料の利用についてご許可いただきたく、下記のとおり申請いたします。
記
１、資料名、数量など　※該当箇所の□をチェックし、必要事項を明記
　　□ 原資料　□ デジタルデータ　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
２、利用形態　※該当箇所の□をチェック
　　□ 閲覧　□ 複写　□ 翻刻　□ 撮影　□ 出版、掲載等　□放映
　　□ 借用（期間：　　　　　　　　　　）□ 展示（期間：　　　　　　　　　　　　）
　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３、利用目的、掲載物の名称など
４、遵守事項

　　・資料は、上記の目的以外に利用しないこと。

　　・人権やプライバシーを侵害することのないよう、細心の注意を払うこと。

　　・資料の公開に際しては、①資料名②所蔵先の2点を表示すること。

・資料の公開に際しては、成果品1部を岩沼市に寄贈すること。